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WYKAZ WYDANYCH ZARZADZEN I DECYZJI W 2026 R.

Haslo

przedmiotowe

Zarzadzenie

Zarzadzenie

Zarzadzenie

Decyzja

Decyzja

Decyzja

Zarzadzenie

Decyzja

Decyzja

Decyzja

Decyzja

Tytul aktu

W sprawie zasad postepowania z
dokumentacja i wykonywania czynnosci
kancelaryjnych w systemie
elektronicznego zarzadzania
dokumentacja w Nadle$nictwie Lubsko

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji doraznej sktadnikow
majatkowych w zwigzku z wystapieniem
zdarzenia losowego — kradziez z
wlamaniem na terenie Szkotki Marianka.

w sprawie Regulaminu kontroli
wewnetrznej Nadle$nictwa Lubsko

W sprawie powotania Komisji do
przeprowadzenia negocjacji o udzielenie
zamowienia publicznego pod nazwa:
,»pozyskanie drewna do wykonania na
terenie Nadle$nictwa Lubsko w
Lesnictwach Dabrowa i Starosiedle”

w sprawie ustalenia cen detalicznych
drewna na I potrocze 2026 .

W sprawie powotania Komisji
Rekrutacyjnej w celu oceny formalnej i
merytorycznej kandydatéw na
stanowisko referenta ds. zamowien
publicznych w Nadlesnictwie Lubsko

W sprawie zasad sprzedazy drewna w
Nadles$nictwie Lubsko w 2026 roku

w sprawie okreslenia sktadnikow z
demontazu grodzen na 2026 r. w
Nadle$nictwie Lubsko.

w sprawie powolania sktadu osobowego
statego dyzuru Nadles$niczego
Nadlesnictwa Lubsko

w sprawie w sprawie powotania Komis;ji
do przeprowadzenia negocjacji o
udzielenie zamdwienia publicznego pod
nazwa: ,,Pozyskanie drewna do
wykonania na terenie Nadle$nictwie
Lubsko w Lesnictwach Mierkow, Biecz,
Nabtoto ”

w sprawie ustalenia limitu kilometrow na
przejazdy stuzbowe oraz zasad uzywania
do celdéw stuzbowych samochodow
osobowych, motocykli i motorowerow

Data
podpisania

2026-01-07

2026-01-08

2026-01-13

2026-01-15

2026-01-19

2026-01-19

2026-01-26

2026-01-23

2026-01-23

2026-01-28

2026-02-04

sygnatura

S.012.1.2026

K.374.1.1.2026

K.012.1.2026

S.270.1.2026

Z7G.805.1.2026

NK.1101.1.2026

Z7(G.800.3.2026

ZG.805.2.2026

Z2.2601.2.2026

S.270.2.2026

SA.4001.2.2026



WYKAZ WYDANYCH ZARZADZEN I DECYZJI W 2026 R.

Data

L.P Haslo Tytul aktu .
podpisania

przedmiotowe sygnatura

nie bedacych wiasno$cig pracodawcy w
Nadle$nictwie Lubsko

w sprawie ustalenia cen bazowych dla
12 |Decyzja sortymentow reprezentatywnych M2E 2026-02-03 |ZG.805.3.2026
stosowanych w I pétroczu 2026 roku

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
sktadnikow majatkowych w zwigzku z
powrotem z dlugotrwatej absencji
pracownika prowadzacego magazyn
dziatu administracyjno- gospodarczego.

13 |Zarzadzenie 2026-02-03 |K.374.1.2.2026

w sprawie zalecen w zakresie uznawania,
14 |Zarzadzenie |ewidencjonowania i oceny odnowien 2026-02-10 (Z2G.7010.5.2026
naturalnych



